ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 05 августа 2016 г. № 08/332

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»

В соответствии с Законом Республики Коми от 01.12.2015 № 114-РЗ «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республики Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 20.02.2016 № 02/120 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального района «Вуктыл» и отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района «Вуктыл», являющихся юридическими лицами, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 27.02.2015 № 02/190 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции»;
3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 27.02.2015 № 02/191 «О представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Вуктыл» и отраслевых (функциональных) органах администрации муниципального района «Вуктыл», являющихся юридическими лицами, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и об определении уполномоченного органа, в который указанные лица представляют сведения о расходах»;
4) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 27.02.2015 № 02/204 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Вуктыл», и муниципальными служащими администрации муниципального района «Вуктыл» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
5) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 10.03.2016 № 03/167 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 27 февраля 2015 г. № 02/204 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Вуктыл», и муниципальными служащими администрации муниципального района «Вуктыл» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
6) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 27.02.2015 № 02/206 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
7) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16.02.2015 № 02/120 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органах администрации муниципального района «Вуктыл», являющихся юридическими лицами, и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального района «Вуктыл» и предоставления этих сведений общероссийским, республиканским и местным средствам массовой информации для опубликования»;
8) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 04.03.2016 № 03/156 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 февраля 2015 г. № 02/120 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального района «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органах администрации муниципального района «Вуктыл», являющихся юридическими лицами, и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального района «Вуктыл» и предоставления этих сведений общероссийским, республиканским и местным средствам массовой информации для опубликования»;
9) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 27.02.2015 № 02/205 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Вуктыл», и муниципальными служащими администрации муниципального района «Вуктыл», и соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального района «Вуктыл» требований к служебному поведению»;
10) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 07.07.2015 № 07/484 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 27 февраля 2015 года № 02/205 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Вуктыл», и муниципальными служащими администрации муниципального района «Вуктыл», и соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального района «Вуктыл» требований к служебному поведению»;
11) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 04.03.2016 № 03/155 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 27 февраля 2015 года № 02/205 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Вуктыл», и муниципальными служащими администрации муниципального района «Вуктыл», и соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального района «Вуктыл» требований к служебному поведению»;
12) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 21.11.2012 № 11/1274 «О мерах по реализации в администрации муниципального района «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органах администрации муниципального района «Вуктыл», являющихся юридическими лицами, законодательства о противодействии коррупции»;
13) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 28.10.2013 № 10/1113 «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе «Вуктыл»;
14) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 05.12.2014№ 12/1347 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 28 октября 2013 г. № 10/1113 «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе «Вуктыл»;
15) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 13.02.2015 № 02/114 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 28 октября 2013 г. № 10/1113 «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе «Вуктыл»;
16) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 27.01.2016 № 01/45 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 28 октября 2013 г. № 10/1113 «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе «Вуктыл»;
17) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 17.04.2015 № 04/322 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации муниципального района «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района «Вуктыл», являющихся юридическими лицами»;
18) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 06.11.2015 № 11/757 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 апреля 2015 г. № 04/322 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации муниципального района «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района «Вуктыл», являющихся юридическими лицами»;
19) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12.02.2016 № 02/93 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 апреля 2015 г. № 04/322 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации муниципального района «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района «Вуктыл», являющихся юридическими лицами»;
20) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 02.03.2016 № 03/137 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 апреля 2015 г. № 04/322 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации муниципального района «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района «Вуктыл», являющихся юридическими лицами»;
21) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 02.04.2015 № 04/278 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
22) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 04.03.2016 № 03/157 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 02 апреля 2015 г. № 04/278 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
23) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 25.04.2016 № 04/347 «Об утверждении Порядка принятия муниципальными служащими администрации муниципального района «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района «Вуктыл», являющихся юридическими лицами, наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений»;
24) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12.02.2016 № 02/94 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы администрации муниципального района «Вуктыл» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
25) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 27.02.2015 № 02/192 «Об утверждении Порядка уведомления руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального района «Вуктыл» к совершению коррупционных правонарушений»;
26) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31.07.2015 № 07/540 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Вуктыл»;
27) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31.07.2015 № 07/541 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Вуктыл», и проектов муниципальных нормативных правовых актов сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Вуктыл»;
28) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31.07.2015 № 07/542 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в границах сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования муниципального района «Вуктыл»;
29) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12.02.2016 № 02/91 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 июля 2015 г. № 07/542 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в границах сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования муниципального района «Вуктыл»;
30) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31.07.2015 № 07/543 «Об определении «Телефона доверия» по вопросам, связанным с проявлениями коррупции в сельских поселениях, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Вуктыл»;
31) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12.02.2016 № 02/92 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в сельских поселениях, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Вуктыл», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
32) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 03.03.2011 № 03/205 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального района «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района «Вуктыл», являющихся юридическими лицами»;
33) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 20 03. 2012 г. № 03/266 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального района «Вуктыл» и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального района «Вуктыл»;
34) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 15.01.2013 № 01/22 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 20 марта 2012 г. № 03/266 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального района «Вуктыл» и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального района «Вуктыл»;
35) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31.07.2015 № 07/541 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Вуктыл», и проектов муниципальных нормативных правовых актов сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»	                                                                       В.Н. Крисанов

[bookmark: _GoBack]